つがる市総合体育館利用団体登録申請書

令和５年２月１日

つがる市教育委員会  様

（申請者）   つがる市○○協会

                  代表者氏名:  会長 つがる 次郎

 つがる市総合体育館を利用するにあたり、団体登録をしたいので、下記のとおり関係書

類を添えて申請します。

記

団  体  名  つがる市○○協会

団 体 の 目 的  ○○競技を通じて会員の親睦を深める

代

表

者
住 所   つがる市木造若緑 52

氏 名  つがる  次郎  (TEL： 0173－ **－ ****)

連
絡

先

住 所   同上  ※事務局等上記以外の連絡先がある場合は記入

氏 名            (TEL：    －    －     )

団 体 の 所 在 地
（〒 ***－ ****）

つがる市木造若緑 52

団 体 構 成 員 数     〇〇名

設 立 年 月 日    令和〇年〇月〇日

※添付書類

 ①身分証明書写し（顔写真付き）※身分証明書は代表者のもの

 ②構成員名簿（10人以上）

記入例

No. 役職 氏名 住所（又は勤務先若しくは学校名） 年齢 市内外の別

1 会長 つがる　次郎 つがる市木造若緑52 ○○ 市内

2 副会長 津軽　一郎 つがる市富萢町○○ ○○ 市内

3 つがーる花子 五所川原市○○○ 〇〇 市外

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

※「市内外の別」について、つがる市在住・在勤・在学者は「市内」それ以外は「市外」と記入。

構成員名簿

※市内団体とは、「構成員が10人以上」で「つがる市に在住又は在勤若しくは在学しているものが構成
員の８割以上」を占めている団体を指す。